
2011 年 6 月 
地域活動拠点  

    代表、事務局長、運営委員 各位 
ＮＰＯ法人 ナルク 
会長 高畑 敬一 

拠点設立の情報について 

 
元気なナルクの候となりました。 
各位にはご健勝にてナルク活動に励まれていることと存じます。 
「ナルク拠点・独立・再編・新設３００拠点５カ年計画」も最後の年を迎え 

ました。この 4 年間で 25 拠点が設立されましたが、まだ拠点の無い県が 6 県 
（秋田・山形・山梨・佐賀・熊本・沖縄）あり、県内に 1 ヶ所しか拠点の無い

県が、19 県あります。 
しかし、何れに致しましても、目標の３００拠点にはほど遠いのが現状です。

そこで、多くの会員のみなさまのお知恵を拝借して、可能な限りの努力を考え

ておりますので、別紙要領に従い、拠点設立に役立つと思われる些細な情報で

も結構ですので、提供いただければ幸いです。ご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。 
拠点での運営委員会、定例会、同好会、イベント等あらゆる機会を利用して

多くの会員に聞いていただきたいと思います。 
なお、提出していただく期日は設けません。どのような情報でも結構ですの

で本部までお寄せください。 

 
  組織担当 藤岡・早野・山田・西村 

  本部 
電話           ０６－６９４１－５４４８ 
ファックス     ０６－６９４１－５１３０ 
Ｅ-mail        fujioka@nalc.jp 

    夜間  
     電話        ０６－６８７６－１８３２ 
     FAX        ０６－６８７６－１８３５ 

     E-mail              ta_fuji@nifty.com 
                    ta の後はアンダーバーです 

  何時までも お待ちしております。 



 FAX 送信 

ナルク本部 組織担当宛 

発信拠点名       

氏名 

       新拠点の端緒情報 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       本部 FAX ０６－６９４１－５１３０ 

 


